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Ogłoszenie nr 55546-2016 z dnia 2016-03-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Adamów 
Na przedmiot niniejszego postępowania składają się prace związane z poprawą sieci dróg gminnych, tj. 
wybranych odcinków dróg gminnych w miejscowościach Boża Wola, Bondyrz i Potoczek. Odcinki dróg 
tworzą zwięzłą całość na... 
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OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 55546 - 2016 data 11.03.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Urząd Gminy Adamów, Adamów 11b, 22-442 Adamów, woj. lubelskie, tel. +48-084-6186102, fax. 
+48-084-6187715. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4.. 

 W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Na przedmiot 
niniejszego postępowania składają się prace związane z poprawą sieci dróg gminnych, tj. 
wybranych odcinków dróg gminnych w miejscowościach Boża Wola, Bondyrz i Potoczek. Odcinki 
dróg tworzą zwięzłą całość na potrzeby niniejszego postępowania. 1). Bondyrz - Przebudowa 
drogi gminnej obejmuje działki nr 1556 i 743. Szerokość pasa drogowego drogi gminnej 12 - 13 
m. W pasie drogowym przebudowywanej drogi znajduje się uzbrojenie podziemne nie kolidujące 
wysokościowo z wzmocnieniem istniejącej nawierzchni tj.: sieć elektryczna, sieć telefoniczna 
oraz sieć gazowa. W latach ubiegłych po obu stronach drogi ukształtowano obustronne rowy. 
Przebudowywana droga obsługuje komunikacyjnie działki prywatne oraz zlokalizowane w jej 
sąsiedztwie obiekt sportowy. Elementy projektowane: - szerokość jezdni drogi gminnej - 5,50 m, 
długość przebudowywanej drogi - ok. 423,36 m, spadek poprzeczny jezdni jednostronny - 2,0 %, 
- szerokość prawostronnego chodnika - 2,0 m, spadek poprzeczny chodnika - 2,0 % w kierunku 
krawężnika, spadek poprzeczny pobocza lewostronnego - 6 %, szerokość lewostronnego 
pobocza - 0,75 m, promienie wyokrąglające na skrzyżowaniu z drogą gminną - 6,0 m, spadek 
podłużny drogi gminnej - w granicach 0,17 % do 5,96 % , nachylenie skarpy lewostronnej - 1 : 
1,5, szerokość lewostronnego rowu - 0,40 m, podsypka cementowo - piaskowa grubości 3,0 cm, 
Podbudowa zasadnicza z kruszywa stabilizowanego mechanicznie (frakcja 0/31,5) grubości 30 
cm, Podłoże - podbudowa z materiału kamiennego. Konstrukcja nawierzchni na poszerzeniu : 
kostka betonowa szara grubości 8,0 cm ograniczona krawężnikiem - betonowym o zatopionym 
wym. 15 x 30 cm na ławie betonowej z oporem, Podsypka cementowo - piaskowa grubości 3,0 
cm, Podbudowa zasadnicza z kruszywa stabilizowanego mechanicznie /frakcja 0/31,5/ grubości 
30 cm, piasek stabilizowany cementem Rm = 2,5 MPa o zmiennej szerokości. Konstrukcja 
wzmocnienia istniejącej nawierzchni : Kostka betonowa szara grubości 8,0 cm ograniczona 
krawężnikiem betonowym lewostronnie zatopionym wym. 15 x 30 i prawostronnie wyniesionym 
na 12 cm na ławie betonowej z oporem.W zakresie robót energetycznych zakres opracowania 
obejmuje: kopanie rowów dla kabli energetycznych oświetlenia ulicznego, układanie i montaż 
kabli energetycznych oświetleniowych, montaż i stawienie słupów oświetlenia ulicznego, montaż 
opraw oświetlenia ulicznego na słupach, wykonanie uziemień słupów. 2) Boża Wola- 
Przebudowa drogi gminnej obejmuje działki nr 305; 238/5. Przebudowywana droga gminna ma 
początek od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3259L Suchowola - Majdan Ruszowski. W pasie 
drogowym przebudowywanej drogi znajduje się uzbrojenie podziemne tj.: sieć elektryczna, sieć 
telefoniczna. Elementy projektowane; szerokość jezdni drogi gminnej 5,00 m, długość 
przebudowywanej drogi - ok. 1023,21 m, spadek poprzeczny jezdni daszkowy - 2,0 %, spadek 
poprzeczny poboczy obustronnych - 6 %, szerokość pobocza - 0,75 m, promienie wyokrąglające 
na skrzyżowaniu z drogą powiatowa - 6,0 m, spadek podłużny drogi gminnej - w granicach 0,10 
% do 9,21 % p. profil Podłużny, konstrukcja wzmocnienia istniejącej nawierzchni : kostka 
betonowa szara grubości 8,0 cm ograniczona krawężnikiem betonowym lewostronnie 
zatopionym wym. 15 x 30 i prawostronnie wyniesionym na 12 cm na ławie betonowej z oporem, 
podsypka cementowo - piaskowa grubości 3,0 cm, podbudowa zasadnicza z kruszywa 
stabilizowanego mechanicznie /frakcja 0/31,5/ grubości 30 cm, podłoże - podbudowa z materiału 
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kamiennego. Konstrukcja nawierzchni na poszerzeniu : kostka betonowa szara grubości 8,0 cm 
ograniczona krawężnikiem betonowym o zatopionym wym. 15 x 30 cm na ławie betonowej z 
oporem, - podsypka cementowo - piaskowa grubości 3,0 cm, podbudowa zasadnicza z kruszywa 
stabilizowanego mechanicznie (frakcja 0/31,5) grubości 30 cm, piasek stabilizowany cementem 
Rm = 2,5 MPa o zmiennej szerokości. W zakresie robót energetycznych; wykonanie linii 
napowietrznej oświetlenia ulicznego na istniejącej linii niskiego napięcia zasilanej ze stacji Boża 
Wola 1 w miejscowości Boża Wola. Dane techniczne:- Napięcie zasilania 230 V Stacja zasilająca 
- Boża Wola 1. Projektowane przewody oświetlenia ulicznego ASXSn 2x25 mm . Projektowane 
przyłącza napowietrzne AsXSn 2x25 mm- Montaż opraw oświetlenia typu Ol Sb/e-150W 
ELGOLUNA szt. 8. Montaż szafek sterowniczych oświetlenia ulicznego typy SO-lnC szt. 2. 
System ochrony dodatkowej od porażeń istniejący - zerowanie (TN-C). Opis stanu istniejącego: 
Ze stacji transformatorowej SN/nn , Bożawola 1 zasilane są obwody linii napowietrznej niskiego 
napięcia wykonanej na żerdziach betonowych typu ZN z przewodami AL. Linia nie posiada 
istniejącego oświetlenia ulicznego. 3) Potoczek - Przebudowa drogi gminnej obejmuje działki nr 
365/2; 364; 350; 365/1; 358; Szerokość pasa drogowego drogi gminnej 12 m. Droga gminna 
posiada w stanie istniejącym nawierzchnie gruntową i lokalnie z materiału kamiennego. 
Komunikacyjnie droga gminna łączy się z drogą powiatową nr 3254L Potoczek - Suchowola. W 
pasie drogowym przebudowywanej drogi znajduje się uzbrojenie podziemne, tj.: sieć elektryczna, 
sieć telefoniczna, sieć gazowa oraz sieć wodociągowa. Przebudowywana droga obsługuje 
komunikacyjnie działki prywatne. Elementy projektowane: - szerokość jezdni drogi gminnej - 5,00 
m, długość przebudowywanej drogi - ok. 1345,16 m, spadek poprzeczny jezdni daszkowy - 2,0 
%, spadek poprzeczny poboczy obustronnych - 6 %, szerokość pobocza - 0,75 m, umocnienie 
skarp i dna rowu płytą betonową ażurową na podsypce cem. piaskowej w km 0 +007,05 do 0 + 
297,10 oraz od km 0 + 357,95 do 0 + 507,97 - promienie wyokrąglające na skrzyżowaniu z drogą 
powiatowa i gminną - 6,0 m, spadek podłużny drogi gminnej - w granicach 0,25 % do 10,69 % p. 
profil podłużny, nachylenie skarp - 1 : 1,5, szerokość rowu - 0,40 m, konstrukcja nawierzchni w 
km 0 + 000 do 0 + 450 oraz od km 0 + 550 do KT. KR 2. - kostka betonowa szara grubości 8,0 
cm ograniczona krawężnikiem betonowym zatopionym wym. 15 x 30 na ławie betonowej z 
oporem, - podsypka cementowo - piaskowa grubości 3,0 cm, Podbudowa zasadnicza z kruszywa 
stabilizowanego mechanicznie (frakcja 0/31,5) grubości 30 cm, - piasek stabilizowany cementem 
z betoniarni Rm = 2,50 MPa grubości 15 cm - podłoże - G-3. - konstrukcja nawierzchni w km 0 + 
450 oraz od km 0 + 550 . KR 2. - kostka betonowa szara grubości 8,0 cm ograniczona 
krawężnikiem betonowym zatopionym wym. 15 x 30 na ławie betonowej z oporem, - podsypka 
cementowo - piaskowa grubości 3,0 cm, - podbudowa zasadnicza z kruszywa stabilizowanego 
mechanicznie (frakcja 0/31,5) grubości 30 cm, - piasek stabilizowany cementem z betoniarni Rm 
= 2,50 MPa grubości 15 cm, - piasek stabilizowany cementem z betoniarni Rm = 2,50 MPa 
grubości 15 cm, - podłoże - G-3. W km od 0 + 000 do 0 + 297,10 oraz od km 0 + 357,95 do km 0 
+ 507,97 należy powierzchnie dna rowu i skarp wyłożyć płytą betonową ażurową o wym. 40 x 60 
cm na podsypce cem. piaskowej gr. 5 cm. Powierzchnie obustronnych poboczy utwardzić 
kruszywem łamanym stabilizowanym mechanicznie gr. 10 cm (0/31,5 mm). Na odcinku 20 m na 
wlocie i wylocie pogłębionego przepustu w km 0 + 007,05 dokonanie renowacji rowu przy drodze 
powiatowej. Powierzchnie wlotu i wylotu wyłożyć płytą ażurową. W zakresie robót 
energetycznych: Projekt techniczny obejmuje modernizację oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Potoczek zasilanego ZQ stacji trafo Potoczek Kolonia 1. Dane techniczne: - 
napięcie zasilania - 230 V - stacja zasilająca - Potoczek Kolonia 1. istniejące przewody 
oświetlenia ulicznego AL. 25 mm- montaż opraw oświetlenia typu OUsb/e-150 W ELGOLUNA 
szt. 3. - wymiana istniejących opraw oświetlenia ulicznego na oprawy typu OUSb/e-150W 
ELGOLUNA szt. 4, system ochrony dodatkowej od porażeń (istniejący - zerowanie), Opis stanu 
istniejącego - ze stacji transformatorowej SN/nn Kolonia Potoczek 1 zasilane są obwody linii 
napowietrznej niskiego napięć a wykonanej na żerdziach betonowych typu ZN z przewodami AL. 
Linia posiada istniejące oświetlenie uliczne, istniejące oprawy oświetleniowe należy wymienić na 
nowe. Wszelkie materiały, urządzenia, sprzęt i in. elementy potrzebne do wykonania przedmiotu 
zamówienia zapewnia Wykonawca. Łączna powierzchnia wszystkich trzech przebudowywanych 
w ramach realizacji zamówienia odcinków dróg wynosi ok. 15.000 m2. Szczegółowy zakres robót 
określa dokumentacja projektowa, projekt umowy, przedmiary robót, STWiOR stanowiące 
załączniki do SIWZ. W związku z powyższym Wykonawca w cenie oferty, musi uwzględnić 
wszelkie koszty niezbędne do realizacji zamówienia, wynikające wprost z dokumentacji 
projektowej, STWiOR , z przedmiaru robót oraz załączników do SIWZ, jak również w nich nie 
ujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia w sposób należyty... 



 W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Na 
przedmiot niniejszego postępowania składają się prace związane z poprawą sieci dróg 
gminnych, tj. wybranych odcinków dróg gminnych w miejscowościach Boża Wola, Bondyrz i 
Potoczek wraz z robotami energetycznymi (modernizacja, budowa i montaż oświetlenia 
ulicznego. Odcinki dróg tworzą zwięzłą całość na potrzeby niniejszego postępowania. 1). 
Bondyrz - Przebudowa drogi gminnej obejmuje działki nr 1556 i 743. Szerokość pasa drogowego 
drogi gminnej 12 - 13 m. W pasie drogowym przebudowywanej drogi znajduje się uzbrojenie 
podziemne nie kolidujące wysokościowo z wzmocnieniem istniejącej nawierzchni tj.: sieć 
elektryczna, sieć telefoniczna oraz sieć gazowa. W latach ubiegłych po obu stronach drogi 
ukształtowano obustronne rowy. Przebudowywana droga obsługuje komunikacyjnie działki 
prywatne oraz zlokalizowane w jej sąsiedztwie obiekt sportowy. Elementy projektowane: - 
szerokość jezdni drogi gminnej - 5,50 m, długość przebudowywanej drogi - ok. 423,36 m, spadek 
poprzeczny jezdni jednostronny - 2,0 %, - szerokość prawostronnego chodnika - 2,0 m, spadek 
poprzeczny chodnika - 2,0 % w kierunku krawężnika, spadek poprzeczny pobocza 
lewostronnego - 6 %, szerokość lewostronnego pobocza - 0,75 m, promienie wyokrąglające na 
skrzyżowaniu z drogą gminną - 6,0 m, spadek podłużny drogi gminnej - w granicach 0,17 % do 
5,96 % , nachylenie skarpy lewostronnej - 1 : 1,5, szerokość lewostronnego rowu - 0,40 m, 
podsypka cementowo - piaskowa grubości 3,0 cm, Podbudowa zasadnicza z kruszywa 
stabilizowanego mechanicznie (frakcja 0/31,5) grubości 30 cm, Podłoże - podbudowa z materiału 
kamiennego. Konstrukcja nawierzchni na poszerzeniu : kostka betonowa szara grubości 8,0 cm 
ograniczona krawężnikiem - betonowym o zatopionym wym. 15 x 30 cm na ławie betonowej z 
oporem, Podsypka cementowo - piaskowa grubości 3,0 cm, Podbudowa zasadnicza z kruszywa 
stabilizowanego mechanicznie /frakcja 0/31,5/ grubości 30 cm, piasek stabilizowany cementem 
Rm = 2,5 MPa o zmiennej szerokości. Konstrukcja wzmocnienia istniejącej nawierzchni : Kostka 
betonowa szara grubości 8,0 cm ograniczona krawężnikiem betonowym lewostronnie 
zatopionym wym. 15 x 30 i prawostronnie wyniesionym na 12 cm na ławie betonowej z 
oporem.W zakresie robót energetycznych zakres opracowania obejmuje: kopanie rowów dla 
kabli energetycznych oświetlenia ulicznego, układanie i montaż kabli energetycznych 
oświetleniowych, montaż i stawienie słupów oświetlenia ulicznego, montaż opraw oświetlenia 
ulicznego na słupach, wykonanie uziemień słupów. 2) Boża Wola- Przebudowa drogi gminnej 
obejmuje działki nr 305; 238/5. Przebudowywana droga gminna ma początek od skrzyżowania z 
drogą powiatową nr 3259L Suchowola - Majdan Ruszowski. W pasie drogowym 
przebudowywanej drogi znajduje się uzbrojenie podziemne tj.: sieć elektryczna, sieć telefoniczna. 
Elementy projektowane; szerokość jezdni drogi gminnej 5,00 m, długość przebudowywanej drogi 
- ok. 1023,21 m, spadek poprzeczny jezdni daszkowy - 2,0 %, spadek poprzeczny poboczy 
obustronnych - 6 %, szerokość pobocza - 0,75 m, promienie wyokrąglające na skrzyżowaniu z 
drogą powiatowa - 6,0 m, spadek podłużny drogi gminnej - w granicach 0,10 % do 9,21 % p. 
profil Podłużny, konstrukcja wzmocnienia istniejącej nawierzchni : kostka betonowa szara 
grubości 8,0 cm ograniczona krawężnikiem betonowym lewostronnie zatopionym wym. 15 x 30 i 
prawostronnie wyniesionym na 12 cm na ławie betonowej z oporem, podsypka cementowo - 
piaskowa grubości 3,0 cm, podbudowa zasadnicza z kruszywa stabilizowanego mechanicznie 
/frakcja 0/31,5/ grubości 30 cm, podłoże - podbudowa z materiału kamiennego. Konstrukcja 
nawierzchni na poszerzeniu : kostka betonowa szara grubości 8,0 cm ograniczona krawężnikiem 
betonowym o zatopionym wym. 15 x 30 cm na ławie betonowej z oporem, - podsypka 
cementowo - piaskowa grubości 3,0 cm, podbudowa zasadnicza z kruszywa stabilizowanego 
mechanicznie (frakcja 0/31,5) grubości 30 cm, piasek stabilizowany cementem Rm = 2,5 MPa o 
zmiennej szerokości. W zakresie robót energetycznych; wykonanie linii napowietrznej oświetlenia 
ulicznego na istniejącej linii niskiego napięcia zasilanej ze stacji Boża Wola 1 w miejscowości 
Boża Wola. Dane techniczne:- Napięcie zasilania 230 V Stacja zasilająca - Boża Wola 1. 
Projektowane przewody oświetlenia ulicznego ASXSn 2x25 mm . Projektowane przyłącza 
napowietrzne AsXSn 2x25 mm- Montaż opraw oświetlenia typu Ol Sb/e-150W ELGOLUNA szt. 
8. Montaż szafek sterowniczych oświetlenia ulicznego typy SO-lnC szt. 2. System ochrony 
dodatkowej od porażeń istniejący - zerowanie (TN-C). Opis stanu istniejącego: Ze stacji 
transformatorowej SN/nn , Bożawola 1 zasilane są obwody linii napowietrznej niskiego napięcia 
wykonanej na żerdziach betonowych typu ZN z przewodami AL. Linia nie posiada istniejącego 
oświetlenia ulicznego. 3) Potoczek - Przebudowa drogi gminnej obejmuje działki nr 365/2; 364; 
350; 365/1; 358; Szerokość pasa drogowego drogi gminnej 12 m. Droga gminna posiada w 
stanie istniejącym nawierzchnie gruntową i lokalnie z materiału kamiennego. Komunikacyjnie 
droga gminna łączy się z drogą powiatową nr 3254L Potoczek - Suchowola. W pasie drogowym 
przebudowywanej drogi znajduje się uzbrojenie podziemne, tj.: sieć elektryczna, sieć 



telefoniczna, sieć gazowa oraz sieć wodociągowa. Przebudowywana droga obsługuje 
komunikacyjnie działki prywatne. Elementy projektowane: - szerokość jezdni drogi gminnej - 5,00 
m, długość przebudowywanej drogi - ok. 1345,16 m, spadek poprzeczny jezdni daszkowy - 2,0 
%, spadek poprzeczny poboczy obustronnych - 6 %, szerokość pobocza - 0,75 m, umocnienie 
skarp i dna rowu płytą betonową ażurową na podsypce cem. piaskowej w km 0 +007,05 do 0 + 
297,10 oraz od km 0 + 357,95 do 0 + 507,97 - promienie wyokrąglające na skrzyżowaniu z drogą 
powiatowa i gminną - 6,0 m, spadek podłużny drogi gminnej - w granicach 0,25 % do 10,69 % p. 
profil podłużny, nachylenie skarp - 1 : 1,5, szerokość rowu - 0,40 m, konstrukcja nawierzchni w 
km 0 + 000 do 0 + 450 oraz od km 0 + 550 do KT. KR 2. - kostka betonowa szara grubości 8,0 
cm ograniczona krawężnikiem betonowym zatopionym wym. 15 x 30 na ławie betonowej z 
oporem, - podsypka cementowo - piaskowa grubości 3,0 cm, Podbudowa zasadnicza z kruszywa 
stabilizowanego mechanicznie (frakcja 0/31,5) grubości 30 cm, - piasek stabilizowany cementem 
z betoniarni Rm = 2,50 MPa grubości 15 cm - podłoże - G-3. - konstrukcja nawierzchni w km 0 + 
450 oraz od km 0 + 550 . KR 2. - kostka betonowa szara grubości 8,0 cm ograniczona 
krawężnikiem betonowym zatopionym wym. 15 x 30 na ławie betonowej z oporem, - podsypka 
cementowo - piaskowa grubości 3,0 cm, - podbudowa zasadnicza z kruszywa stabilizowanego 
mechanicznie (frakcja 0/31,5) grubości 30 cm, - piasek stabilizowany cementem z betoniarni Rm 
= 2,50 MPa grubości 15 cm, - piasek stabilizowany cementem z betoniarni Rm = 2,50 MPa 
grubości 15 cm, - podłoże - G-3. W km od 0 + 000 do 0 + 297,10 oraz od km 0 + 357,95 do km 0 
+ 507,97 należy powierzchnie dna rowu i skarp wyłożyć płytą betonową ażurową o wym. 40 x 60 
cm na podsypce cem. piaskowej gr. 5 cm. Powierzchnie obustronnych poboczy utwardzić 
kruszywem łamanym stabilizowanym mechanicznie gr. 10 cm (0/31,5 mm). Na odcinku 20 m na 
wlocie i wylocie pogłębionego przepustu w km 0 + 007,05 dokonanie renowacji rowu przy drodze 
powiatowej. Powierzchnie wlotu i wylotu wyłożyć płytą ażurową. W zakresie robót 
energetycznych: Projekt techniczny obejmuje modernizację oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Potoczek zasilanego ZQ stacji trafo Potoczek Kolonia 1. Dane techniczne: - 
napięcie zasilania - 230 V - stacja zasilająca - Potoczek Kolonia 1. istniejące przewody 
oświetlenia ulicznego AL. 25 mm- montaż opraw oświetlenia typu OUsb/e-150 W ELGOLUNA 
szt. 3. - wymiana istniejących opraw oświetlenia ulicznego na oprawy typu OUSb/e-150W 
ELGOLUNA szt. 4, system ochrony dodatkowej od porażeń (istniejący - zerowanie), Opis stanu 
istniejącego - ze stacji transformatorowej SN/nn Kolonia Potoczek 1 zasilane są obwody linii 
napowietrznej niskiego napięć a wykonanej na żerdziach betonowych typu ZN z przewodami AL. 
Linia posiada istniejące oświetlenie uliczne, istniejące oprawy oświetleniowe należy wymienić na 
nowe. Wszelkie materiały, urządzenia, sprzęt i in. elementy potrzebne do wykonania przedmiotu 
zamówienia zapewnia Wykonawca. Łączna powierzchnia wszystkich trzech przebudowywanych 
w ramach realizacji zamówienia odcinków dróg wynosi ok. 15.000 m2. Szczegółowy zakres robót 
określa dokumentacja projektowa, projekt umowy, przedmiary robót, STWiOR stanowiące 
załączniki do SIWZ. W związku z powyższym Wykonawca w cenie oferty, musi uwzględnić 
wszelkie koszty niezbędne do realizacji zamówienia, wynikające wprost z dokumentacji 
projektowej, STWiOR , z przedmiaru robót oraz załączników do SIWZ, jak również w nich nie 
ujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia w sposób należyty.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.6. 

 W ogłoszeniu jest: Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.00.00-8, 45.23.32.23-7, 
45.11.12.00-0, 45.23.32.60-9, 45.23.31.50-5, 45.23.31.40-2. 

 W ogłoszeniu powinno być: Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.00.00-8, 45.23.31.23-7, 
45.11.12.00-0, 45.23.32.60-9, 45.23.31.50-5, 45.23.31.40-2, 45.34.61.10-9.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1. 

 W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium 2. 
Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 80000,00, słownie: 
osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100 groszy 3. Wykonawca wnosi wadium w wybranej przez 
siebie, wymienionej poniżej, formie:1) w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy: BS 
Tomaszów Lubelski 47 9639 0009 2002 0050 0122 0014 z adnotacją ,,wadium - Poprawa sieci 
dróg gminnych poprzez przebudowę wybranych odcinków dróg gminnych w m. Bondyrz, Boża 
Wola, Potoczek,, 2) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo - kredytowej, z tym, że zobowiązanie kasy jest zobowiązaniem pieniężnym, 3) 
w gwarancjach bankowych, 4) w gwarancjach ubezpieczeniowych 5) w poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 
275) w terminie 2016-03-04, sposób przekazania: dokument jako potwierdzony za zgodność z 
oryginałem w składanej ofercie4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na 



rachunek bankowy: BS Tomaszów Lubelski Nr rachunku: 47 9639 0009 2002 0050 0122 0014z 
adnotacją: ,,wadium na Poprawa sieci dróg gminnych poprzez przebudowę wybranych odcinków 
dróg gminnych w m. Bondyrz, Boża Wola, Potoczek,, 5. Wadium wniesione w pieniądzu 
zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 6. Wadium wniesione w pieniądzu należy 
złożyć z odpowiednim wyprzedzeniem, tak aby wpłynęło ono na rachunek bankowy 
Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. Powyższe zalecenie wynika z czasu 
trwania rozliczeń międzybankowych. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje 
się termin uznania na rachunku bankowym Zamawiającego. 7. Wadium wniesione w pieniądzu, 
zostanie zwrócone wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym 
było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku banko¬wego oraz 
prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę. 8. 
Wadium wniesione w formie innej niż pieniądz należy złożyć w formie oryginału, razem z ofertą w 
osobnej kopercie.9. Polisa, poręczenie, gwarancja lub inny dokument stanowiący formę wadium 
winno zawierać stwierdzenie, że na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego wzywające do 
zapłaty kwoty wadium zgodnie z warunkami specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
następuje jego bezwarunkowa wypłata bez jakichkolwiek zastrzeżeń ze strony gwaranta / 
poręczyciela. 10. W przypadku niezabezpieczenia oferty jedną z określonych w niniejszej 
specyfikacji form wadium wykonawca zostanie wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego 
oferta podlegać będzie odrzuceniu. 11. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium wszystkim 
wykonawcom po wyborze najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem 
wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. 12. Wykonawcy, którego 
oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwróci wadium niezwłocznie po 
zawarciu umowy.13. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, który 
wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 14. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz 
z odsetkami, w przypadku wystąpienia przesłanek określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy 
Pzp.15. W zakresie wadium obowiązują uregulowania Prawa zamówień publicznych zawarte w 
art. 45 i 46 Prawa zamówień publicznych. 

 W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga wniesienia 
wadium 2. Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 80.000,00 zł 
(słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych zero groszy)3. Wykonawca wnosi wadium - według 
wybory Wykonawcy - w jednej lub kilku następujących formach:1) w pieniądzu, przelewem na 
rachunek bankowy: BS Tomaszów Lubelski 47 9639 0009 2002 0050 0122 0014 z adnotacją 
,,wadium - Poprawa sieci dróg gminnych poprzez przebudowę wybranych odcinków dróg 
gminnych w m. Bondyrz, Boża Wola, Potoczek,, 2) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zobowiązaniem 
pieniężnym,3) w gwarancjach bankowych, 4) w gwarancjach ubezpieczeniowych 5) w 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 
42, poz. 275) 4. Wykonawca wnosi wadium przed upływem terminu składania ofert.5. Wadium 
wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy: BS Tomaszów Lubelski Nr 
rachunku: 47 9639 0009 2002 0050 0122 0014 z adnotacją: ,,wadium na Poprawa sieci dróg 
gminnych poprzez przebudowę wybranych odcinków dróg gminnych w m. Bondyrz, Boża Wola, 
Potoczek,, 6. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 
7. Wadium wniesione w pieniądzu należy złożyć z odpowiednim wyprzedzeniem, tak aby 
wpłynęło ono na rachunek bankowy Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. 
Powyższe zalecenie wynika z czasu trwania rozliczeń międzybankowych. Za termin wniesienia 
wadium w formie pieniężnej przyjmuje się termin uznania rachunku bankowego 
Zamawiającego.7. Wadium wniesione w pieniądzu, zostanie zwrócone wraz z odsetkami 
wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone 
o koszty prowadzenia rachunku banko¬wego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na 
rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę.8. Wadium wniesione w formie innej niż 
pieniądz należy złożyć w formie oryginału, razem z ofertą w osobnej kopercie.9. Poręczenie, 
gwarancja lub inny dokument stanowiący formę wadium winno zawierać stwierdzenie, że na 
pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego wzywające do zapłaty kwoty wadium zgodnie z 
warunkami specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz wynikającymi z Pzp, następuje jego 
bezwarunkowa wypłata bez jakichkolwiek zastrzeżeń ze strony gwaranta / poręczyciela.10. W 
przypadku niezabezpieczenia oferty jedną z określonych w niniejszej specyfikacji form wadium 
Wykonawca zostanie wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta zostanie uznana za 
odrzuconą .11. Zamawiający zwróci wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze 
najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego 



oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. 12. Wykonawcy, którego oferta została wybrana 
jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie 
zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli 
jego wniesienia żądano. 13. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, 
który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert.14. Zamawiający zatrzymuje wadium 
wraz z odsetkami, w przypadku wystąpienia przesłanek określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy 
Pzp.15. W zakresie wadium obowiązują uregulowania Prawa zamówień publicznych zawarte w 
art. 45 i 46 Prawa zamówień publicznych.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2. 

 W ogłoszeniu jest: A.W zakresie budowy dróg; -wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę 
realizacji w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 zamówień dotyczących robót 
budowlanych polegających na budowie, rozbudowie lub przebudowie dróg lub placów 
manewrowych lub parkingów, o zbliżonym zakresie robót i wartości nie mniejszej niż 200.000,00 
zł za każde zamówienie oraz o sumie powierzchni budowanych rozbudowywanych lub 
przebudowywanych dróg, placów manewrowych lub parkingów, nie mniejszej jak 5000 m2 z 
podaniem ich wartości oraz dat i miejsca wykonania wraz z załączeniem dokumentów 
potwierdzających, że roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, że 
zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 
A.1.Dowodami, o których mowa w warunku są: poświadczenie albo inne dokumenty - jeżeli z 
uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać 
poświadczenia. A.2.W przypadku, gdy zamawiający jest podmiotem na rzecz, którego roboty 
budowlane wskazane w wykazie, zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma obowiązku 
przedkładania dowodów, o których mowa wyżej. Zamawiający dokona oceny pod kątem 
posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia, oceni czy wykaz i załączone dowody 
potwierdzają spełnianie warunku. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w 
postępowaniu, zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia, w oparciu o oświadczenia i dokumenty 
złożone przez Wykonawcę w ofercie. B. W zakresie robót z branży energetycznej; -wymagane 
jest wykazanie przez wykonawcę realizacji w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 1 
roboty budowlanej - w zakresie budowy, przebudowy lub modernizacji słupów oświetleniowych w 
ilości co najmniej 8 szt. wraz z linią energetyczną z podaniem ich wartości oraz dat i miejsca 
wykonania wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane w 
sposób należyty oraz wskazujących, że zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej 
i prawidłowo ukończone. B.1.Dowodami, o których mowa w warunku są: poświadczenie albo inne 
dokumenty - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w 
stanie uzyskać poświadczenia B.2.W przypadku, gdy zamawiający jest podmiotem na rzecz, 
którego roboty budowlane wskazane w wykazie, zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie 
ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa wyżej. Zamawiający dokona oceny pod 
kątem posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia, oceni czy wykaz i załączone dowody 
potwierdzają spełnianie warunku. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w 
postępowaniu, zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia, w oparciu o oświadczenia i dokumenty 
złożone przez Wykonawcę w ofercie... 

 W ogłoszeniu powinno być: a.W zakresie budowy dróg;-wymagane jest wykazanie przez 
Wykonawcę realizacji, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 zamówień 
dotyczących robót budowlanych polegających na budowie, rozbudowie lub przebudowie dróg, o 
zbliżonym zakresie robót i wartości nie mniejszej niż 500.000 zł każde zamówienie oraz o sumie 
powierzchni budowanych rozbudowywanych lub przebudowywanych dróg (a także placów 
manewrowych lub parkingów) nie mniejszej jak 5000 m2 z podaniem ich wartości oraz dat i 
miejsca wykonania wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały 
wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, że zostały wykonane zgodnie z zasadami 
sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone a.1.Dowodami, o których mowa w warunku są: 
poświadczenie albo inne dokumenty - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym 
charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia. a.2.W przypadku, gdy 
zamawiający jest podmiotem na rzecz, którego roboty budowlane wskazane w wykazie, zostały 
wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa 
wyżej. Zamawiający dokona oceny pod kątem posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia, w 
tym oceni czy wykaz i załączone dowody potwierdzają spełnianie warunku. Zamawiający dokona 
oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia, w 



oparciu o oświadczenia i dokumenty złożone przez Wykonawcę w ofercie. b. W zakresie robót z 
branży energetycznej; -wymagane jest wykazanie przez wykonawcę realizacji ,w okresie 
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 roboty budowlanej w zakresie budowy, 
przebudowy lub modernizacji oświetlenia ulicznego - słupów oświetleniowych w ilości co najmniej 
8 szt. wraz z linią energetyczną z podaniem ich wartości oraz dat i miejsca wykonania wraz z 
załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane w sposób należyty 
oraz wskazujących, że zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone. b.1.Dowodami, o których mowa w warunku są: poświadczenie albo inne dokumenty - 
jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać poświadczenia. b.2.W przypadku, gdy zamawiający jest podmiotem na rzecz, którego 
roboty budowlane wskazane w wykazie, zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma 
obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa wyżej. Zamawiający dokona oceny pod 
kątem posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia, w tym oceni czy wykaz i załączone 
dowody potwierdzają spełnianie warunku. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków 
udziału w postępowaniu, zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia, w oparciu o oświadczenia i 
dokumenty złożone przez Wykonawcę w ofercie.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4. 

 W ogłoszeniu jest: Zamawiający wskazuje warunek do spełnienia w zakresie osób zdolnych do 
wykonania zamówienia, w załączniku Nr 5; 1. zatrudnienie lub dysponowanie osobami mogącymi 
pełnić funkcje nadzoru prac. Zamawiający przez tak podany zapis rozumie, że wykonawca 
posiada lub dysponuje w swoich zasobach kadrowych na czas realizacji przedmiotu zamówienia 
objętego niniejszym postępowaniem przetargowym - osoby, które mogą pełnić samodzielne 
funkcje w budownictwie, zgodnie z zapisami Rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa 
z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. 
z 2014 r poz.1278); a. podsiadają uprawnienia budowlane w specjalności drogowej. b. 
podsiadają uprawnienia w branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń- specjalność 
elektrycznych i elektroenergetycznych. Posiadane uprawnienia z pkt a. dla kierowników robót 
występujących ze strony wykonawcy, muszą posiadać uprawnienia bez ograniczeń. 
2.Wykonawca oprócz danych z ust. 1 pkt.3.2.1,- w załączniku Nr 5 wskaże ilość osób 
uczestniczących w wykonaniu zadania, będącymi pracownikami lub będącymi w dysponowaniu 
wykonawcy na czas realizacji przedmiotu niniejszego zamówienia. Wykonawca wskaże, 
kierowców, operatorów, pracowników wykonujących prace przy budowie nawierzchni dróg. 
Wskazane w ten sposób osoby stworzą tzw. zespół roboczy wykonawcy, przeznaczony do 
realizacji wynikającego z zakresu jak dla niniejszego postępowania. W przypadku Wykonawców 
wspólnie ubiegających o udzielenie zamówienia, do uznania spełnienia warunku udziału w 
postępowaniu , w zakresie dotyczącym art. 22 ust. 1 pkt 3 Pzp, tj. warunku dysponowania 
odpowiednim potencjałem technicznym, Wykonawcy składający ofertę wspólnie mogą warunek 
spełnić łącznie. Zamawiający dokona oceny pod kątem dysponowania odpowiednim potencjałem 
technicznym, oceni czy wykaz potwierdza spełnianie warunku. Jeżeli Wykonawca nie spełni 
warunku w pełnym zakresie, będzie podlegał wykluczeniu z postępowania. Zamawiający dokona 
oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia, w 
oparciu o oświadczenia i dokumenty złożone przez Wykonawcę w ofercie.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający wskazuje warunek do spełnienia w zakresie osób 
zdolnych do wykonania zamówienia, w załączniku Nr 5;3.2.1. Wykonawca powinien dysponować 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, tj. posiadającymi uprawnienia określone przepisami Prawa budowlanego. 
Zamawiający przez tak podany warunek rozumie, że Wykonawca będzie dysponował na czas 
realizacji przedmiotu zamówienia objętego niniejszym postępowaniem przetargowym - osobami, 
które mogą pełnić samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, zgodnie z ustawą z dnia 07 
lipca 1994 r. Prawo budowlane (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 1409 z późn. zm.) oraz 
rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 11 września 2014 r. w zakresie 
sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2014 r poz.1278) lub 
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 
obowiązujących przepisów, w zakresie:a. pełnienia funkcji kierownika budowy w specjalności 
drogowej (podsiadają bez ograniczeń uprawnienia budowlane w specjalności drogowej). 
Kierownik budowy powinien posiadać uprawnienia budowlane bez ograniczeń. b. pełnienia 
funkcji kierownika budowy lub robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (podsiadają uprawnienia w branży instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń- specjalność elektrycznych i 



elektroenergetycznych).Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje 
techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 ustawy mogą również wykonywać osoby, 
których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w 
przepisach odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o 
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 
Europejskiej (Dz. U. z 2016 r., poz. 65). Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału 
w postępowaniu, zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia, w oparciu o oświadczenia i dokumenty 
złożone przez Wykonawcę w ofercie.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.5. 

 W ogłoszeniu jest: 1)Informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, 
potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową 
wykonawcy, wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
Warunek do spełnienia przez wykonawcę stanowi przedłożenie w składanej ofercie dokumentu 
potwierdzającego posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości 
2.500.000,00 zł (dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100 gr) 2)Opłacona polisa, a w przypadku 
jej braku inny dokumentu potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 
Przedmiotowy warunek zostanie spełniony przez wykonawcę, po przedłożeniu w składanej 
ofercie dokumentu wskazującego ubezpieczenie wykonawcy OC w zakresie prowadzonej 
działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia w kwocie 2.000.000,00 zł (dwa 
miliony złotych 00/100 gr) W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających o udzielenie 
zamówienia, do uznania spełnienia warunku udziału w postępowaniu , w zakresie dotyczącym 
art. 22 ust. 1 pkt 4 Pzp, tj. warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym, 
Wykonawcy składający ofertę wspólnie mogą warunek spełnić łącznie. Zamawiający dokona 
oceny pod kątem dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym, oceni czy wykaz 
potwierdza spełnianie warunku. Jeżeli Wykonawca nie spełni warunku w pełnym zakresie, będzie 
podlegał wykluczeniu z postępowania. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału 
w postępowaniu, zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia, w oparciu o oświadczenia i dokumenty 
złożone przez Wykonawcę w ofercie.. 

 W ogłoszeniu powinno być: w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej - Wykonawca spełni 
warunek w sytuacji, kiedy wykaże, że posiada środki finansowe na rachunku bankowym bądź w 
spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej lub zdolność kredytową w wysokości co 
najmniej 2.000 000 zł (słownie: dwa miliony złotych) oraz jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia. Na potwierdzenie spełniania tego warunku Wykonawca przedłoży: 1.Informację 
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, potwierdzającą wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, wystawioną nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, przy czym z informacji tej musi 
wynikać, że Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co 
najmniej 2.000.000,00 zł (dwa miliony złotych 00/100 gr) 2.Opłaconą polisę, a w przypadku jej 
braku inny dokumentu potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia przy czym 
suma gwarancyjna ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej będzie nie niższa niż 2.000.000,00 
zł (dwa miliony złotych 00/100 gr). Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w 
postępowaniu, zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia, w oparciu o oświadczenia i dokumenty 
złożone przez Wykonawcę w ofercie.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.1. 

 W ogłoszeniu jest: potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej 
działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 
szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; wykaz robót budowlanych wykonanych w 
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 
załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały 
wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami 
sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń 
technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania 
zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; wykaz osób, które 
będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za 
świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami 



na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie 
do dysponowania tymi osobami; oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania takich uprawnień; informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową 
wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert 
albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 
opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia. Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych 
podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 
dysponował wykonawca: informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 
potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego 
podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 
opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia. 

 W ogłoszeniu powinno być: : - potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania 
określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 
w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; - wykaz robót budowlanych wykonanych w 
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 
załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały 
wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami 
sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; - wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń 
technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania 
zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; - wykaz osób, które 
będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za 
świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami 
na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie 
do dysponowania tymi osobami; - oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania takich uprawnień; - informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową 
wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert 
albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; - 
opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia. Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych 
podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 
dysponował wykonawca: Jeżeli wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w 
art. 22 ust. 1 Pzp, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 
2b Pzp, Zamawiający, w celu oceny, czy Wykonawca będzie dysponował zasobami innych 
podmiotów w stopniu niezbędnym dla należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy 
stosunek łączący wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, 
żąda przedstawienia dokumentów dotyczących w szczególności: a) w przypadku warunków, o 
których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 Pzp dot. sytuacji ekonomicznej i finansowej - dokumentów, o 
których mowa w pkt V lit. A pkt 4 ppkt 4.1. oraz 4.2 SIWZ. b) zakresu dostępnych wykonawcy 
zasobów innego podmiotu, c) sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez 
Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia, d) charakteru stosunku, jaki będzie łączył 
wykonawcę z innym podmiotem, e) zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu 
zamówienia. Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów zgodnie z art. 26 ust. 2b 
Pzp, odpowiada solidarnie z Wykonawcą za szkodę Zamawiającego powstałą wskutek 
nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy. 



 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.2. 

 W ogłoszeniu jest: -oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; -aktualny odpis z 
właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do 
wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; -aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika 
urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub 
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; -
aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 
składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; -aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; -aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; -aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania 
warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w 
realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 
wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

 W ogłoszeniu powinno być: : - Oświadczenie, o braku podstaw do wykluczenia na podstawie 
art. 24 oraz art. 24 ust 2a ustawy Pzp (sporządzone według wzoru druku - stanowiące załącznik 
nr 3 do S.I.W.Z.). - aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji 
o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w 
celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, 
wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. - aktualnego 
zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert. - aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. - aktualnej 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8 ustawy 
Pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. - aktualnej 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 9 ustawy 
Pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. - aktualna 
informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.24 ust. 1 pkt. 10 i 11 
ustawy Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.6. 

 W ogłoszeniu jest: 1. Formularz oferty (sporządzony według wzoru druku - stanowiący 
załącznik nr 1 do S.I.W.Z ), 2. Wadium wnoszone w jednej lub kilku dopuszczalnych formach 
Wykonawca dołącza do oferty w formie kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem 
(potwierdzenie przelewu), oryginał poręczeń bankowych lub poręczeń spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 
gwarancji bankowych, gwarancji ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, 



o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007r. Nr 42, poz.275 z późn.zm.), 3.Formularz 
cenowy (sporządzony według wzoru druku - stanowiący załącznik nr 10 do S.I.W.Z ), 
4.Formularz wskazanych osób do kontaktu z zamawiającym (sporządzony według wzoru druku - 
stanowiący załącznik nr 5 do S.I.W.Z ), 5. Parafowany wzór umowy (sporządzony według wzoru 
druku - stanowiący załącznik nr 8 do S.I.W.Z ),.. 

 W ogłoszeniu powinno być: : 1.Formularz oferty (sporządzony według wzoru druku - 
stanowiący załącznik nr 1 do S.I.W.Z), 2.Dowód wniesienia wadium,3.Formularz cenowy 
(sporządzony według wzoru druku - stanowiący załącznik nr 10 do S.I.W.Z) ,4.Formularz 
wskazanych osób do kontaktu z Zamawiającym (sporządzony według wzoru druku - stanowiący 
załącznik nr 5 do S.I.W.Z ), 5. Parafowany wzór umowy (sporządzony według wzoru druku - 
stanowiący załącznik nr 8 do S.I.W.Z). 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.3. 

 W ogłoszeniu jest: Zamawiający na podstawie art. 144 dopuści zmianę umowy dotyczącą 
przedmiotu lub umówionego terminu wykonania zamówienia w następujących przypadkach: a)z 
powodu istotnych braków lub błędów w dokumentacji projektowej, polegających na niezgodności 
dokumentacji z przepisami prawa, b)z powodu uzasadnionych zmian w zakresie sposobu 
wykonania przedmiotu zamówienia proponowanych przez Zamawiającego lub Wykonawcę, jeżeli 
te zmiany są korzystne dla zamawiającego, c)z powodu okoliczności siły wyższej, np. 
wystąpienia zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki zewnętrzne, którego nie można było 
przewidzieć z pewnością, w szczególności zagrażającego bezpośrednio życiu lub zdrowiu ludzi 
lub grożącego powstaniem szkody w znacznych rozmiarach, d)w przypadku ustawowych zm ian 
przepisów podatkowych mających wpływ na cenę e)wyjątkowo bez umowy, dopuszczalne jest 
wykonanie robót (które wykraczają poza zakres umowny) koniecznych dla natychmiastowego 
zabezpieczenia wykonywanego obiektu lub robót przed awarią czy katastrofą grożącym 
bezpieczeństwu budowli, lub pilnego wykonania robót koniecznych dla zapewnienia 
bezpieczeństwa zatrudnionych pracowników dla uchylenia zagrożenia dla życia lub zdrowia- 
dokonywane są na podstawie wpisu do dziennika budowy tylko wtedy może być podstawą 
wykonania robót nieobjętych umową, jeżeli są one niezbędne ze względu na bezpieczeństwo lub 
zabezpieczenie przed awarią. Fakt taki musi być zgłoszony zamawiającemu w formie pisemnej z 
jednoczesnym powiadomieniem inspektora nadzoru działającemu z ramienia zamawiającego w 
branży dla której powyższy fakt ma miejsce.. 

 W ogłoszeniu powinno być: 1. Istotne dla stron postanowienia umowy zawarto we wzorze 
umowy, który stanowi załącznik Nr 8. 2. Zamawiający na podstawie art. 144 dopuści zmianę 
umowy dotyczącą przedmiotu lub umówionego terminu wykonania zamówienia w następujących 
przypadkach:a) z powodu istotnych braków lub błędów w dokumentacji projektowej, polegających 
w szczególności na niezgodności dokumentacji z przepisami prawa,b) z powodu uzasadnionych 
zmian w zakresie sposobu wykonania przedmiotu zamówienia proponowanych przez 
Zamawiającego lub Wykonawcę, jeżeli te zmiany są korzystne dla Zamawiającego,c)z powodu 
okoliczności siły wyższej, np. wystąpienia zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki 
zewnętrzne, którego nie można było przewidzieć przy zachowaniu należytej staranności, w 
szczególności zagrażającego bezpośrednio życiu lub zdrowiu ludzi lub grożącego powstaniem 
szkody,d)w przypadku ustawowych zmian przepisów podatkowych mających wpływ na wysokość 
wynagrodzenia Wykonawcy. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.. 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 31.03.2016 godzina 13:00, miejsce: Urząd Gminy Adamów 22-442 Adamów Adamów 11b, 
pok. Nr 4 Sekretariat Zamawiająego. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 05.04.2016 godzina 13:00, miejsce: Urząd Gminy Adamów 22-442 
Adamów Adamów 11b, pok. Nr 4 Sekretariat Zamawiającego.. 

 

 


